Caiara &HÍCÍPÔÍ cê Oro freto - 22/E/20I3 #:: ~ :0ffi»í33

Superintendência de Recursos Humanos
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar - Ouro Preto/MG - 35400-000
Tel. (31) 3559 3235
Fax (31) 3559 3231

PATIUMÔNU)
C I D A D Ã O

DECRETO N". 3330 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012

Redistribui o servidor Luciano de Souza.

O Prefeito de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com os
termos do art. 43 da^Lei Complementar n(102/00 - do Estatuto dos Servidoreà Públicos do
Município de Ouro Preto,

DECRETA:

Art. 1° Fica redistribuído para a Secretaria Municipal de Educação, a partir do dia 28
de dezembro de 2012, o servidor Luciano de Souza, lotado na Secretaria Municipal de Saúde,
no cargo de Agente Administrativo.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, Património Cultural da Humanidade, 27 de dezembro de 2012, trezentos
anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e um anos do Tombarncnto.

Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito de Ouro Preto

PUBLICAÇÃO
PubJ*cad£ . Mediante Afixação nas
Portarias dos Prédios da Prefeitura

e da Câmara Municipal, Nos Termos
do Ari. 32, oa Lei Oroãnica

Municipal. Em 3g J J f / {&_
^ - -^p/r

Prefeitura Municipal de Ouro Preto